
 
 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

УРИЦКОГО РАЙОНА 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
21 октября 2015 г. № 29/130 

 

пгт. Нарышкино 
 

О награждении участников конкурса сочинений «Если бы я был 

депутатом (Главой)…» в МБОУ Городищенской СОШ, проведенного в 

рамках Дня молодого избирателя 

 
 

Заслушав информацию председателя территориальной избирательной 

комиссии Урицкого района Е.В. Лаврищевой об итогах конкурса сочинений 

«Если бы я был депутатом (Главой)…» среди учащихся МБОУ 

Городищенской СОШ, проведенного во исполнение решения 

территориальной избирательной комиссии Урицкого района от 08 октября 

2015 года № 28/129 «Об организации и проведении Дня молодого избирателя 

на территории Урицкого района Орловской области  в октябре - декабре 2015 

года в соответствии с Планом мероприятий по повышению правовой 

культуры избирателей (участников референдума), обучению организаторов 

выборов и референдумов на территории Урицкого района Орловской области 

в 2015 году, утвержденным решением территориальной избирательной 

комиссии Урицкого района от 19 февраля 2015 года № 20/115 «О Плане 

мероприятий по повышению правовой культуры избирателей (участников 

референдума), обучению организаторов выборов и референдумов на 

территории Урицкого района Орловской области в 2015 году», 

руководствуясь Положением о поощрениях в территориальной 

избирательной комиссии Урицкого района, утвержденным решением 

территориальной избирательной комиссии Урицкого района от 31 июля 2014 



года № 7/28, территориальная избирательная комиссия Урицкого района 

РЕШИЛА:  

1. Объявить Благодарность территориальной избирательной комиссии 

Урицкого района и наградить ценным призом Фомину Наталию Николаевну, 

ученицу 11 класса - победителя конкурса сочинений «Если бы я был 

депутатом (Главой)…» среди учащихся МБОУ Городищенской СОШ; 

Колганова Ивана Владимировича, ученика 11 класса, Лупачеву Юлию 

Николаевну, ученицу 9 класса - призеров конкурса сочинений «Если бы я 

был депутатом (Главой)…» среди учащихся МБОУ Городищенской СОШ. 

2. За активное участие в конкурсе сочинений «Если бы я был 

депутатом (Главой)…» среди учащихся МБОУ Городищенской СОШ 

поощрить Благодарственным письмом территориальной избирательной 

комиссии с вручением памятного сувенира следующих учащихся: 

Оболёшеву Ольгу Владимировну, 11 класс; 

Ромашова Алексея Алексеевича, Хромову Анастасию Алексеевну, 

Хомутову Татьяну Константиновну, 7 класс; 

Андрееву Татьяну Юрьевну, Ткачёву Екатерину Олеговну, 6 класс 

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии Урицкого района Орловской 

области Аношину Н.В. 

 

 

Председатель    Лаврищева Е.В. 
     

Секретарь    Аношина Н.В. 
     

 

 


